
 

 

 
COMUNICATO UFFICIALE N° 68 DEL 03/06/2022 

DEROGA ART. 27 COMMA 3 R.O.   
 
Il Presidente Federale, 
 

- considerato che parte dei contributi federali elargiti a vario titolo a beneficio delle 
Società Sportive, per questa stagione sportiva non sono stati ancora interamente 
riconosciuti alle società aventi diritto;   

 

- ritenuto opportuno assicurare la regolare gestione delle risorse economiche delle 
Società, al fine di adempiere alle obbligazioni a loro carico; 

 
 

DELIBERA 
per la stagione 2021-2022, a parziale rettifica di quanto comunicato alle società sportive in 
data 31 maggio u.s. ed in parziale deroga a quanto stabilito dall’art. 27, comma 3 del 
Regolamento Organico, che la liberatoria sottoscritta dalle società e dai calciatori con la 
quale si attesta il totale assolvimento di quanto concordato a titolo di rimborso spese 
forfettario, dovrà essere depositata in Federazione entro e non oltre il 10 luglio p.v. 
 
 
 
 
 

           Il Segretario Generale              Il Presidente 
      Luigi Zafferani           Marco Tura 


